

## Faktura – daňový doklad č. 12/23

**Dodavatel:**

Dušan Kopúneč  
 Ratiboř 106  
 756 21 Ratiboř  
 Česká republika  
 IČ: 63005972  
 DIČ:  
 Bankovní spojení:

**Odběratel:**

Městské lesy Vsetín s.r.o.  
 Semetín 2199  
 756 01 Semetín  
 Česká republika  
 IČ: 47678054  
 DIČ: CZ47678054

**Platební podmínky:**

Datum vystavení: 2.10.2023  
 Datum splatnosti: 16.2.2023  
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 02.10.2023  
 Forma úhrady: převodem

**Fakturuji Vámi dohodnuté práce za smluvní ceny:**

Zboží/ služba	Množství	Cena za ks bez DPH(Kč)	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH(%)	DPH(Kč)	Cena celkem vč. DPH
P-OM 112A9	70 m3	260,00	18200,00	21	3822,00	22022,00
P-OM 108A8	236,89 m3	260,00	61591,40	21	12934,20	74525,60
P-OM 108C9	46,80 m3	260,00	12168,00	21	2555,30	14723,30
P-OM 106C9	50 m3	260,00	13000,00	21	2730,00	15730,00
PJ 4334 asanace dříví	15 hod.	300,00	4500,00	21	945,00	5445,00
PJ 4342 asanace dříví	15 hod.	300,00	4500,00	21	945,00	5445,00

K úhradě: 137 890,90Kč

Zaokrouhлено: + 0,10 Kč

**CELKEM K ÚHRADĚ: 137 891 Kč**

**Rekapitulace DPH:**

Sazba DPH	Základ(Kč)	DPH(Kč)
21%	113959,40	23931,50
15%	0,00	0,00
0%	0,00	0,00

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM:

DATUM: 2. 10. 2023

PODPIS:

**Dušan KOPUNEC**

léžba a přibližování dřeva

756 21 Ratiboř 106

Te

IČO: 63005972 • DIČ